

Objednávka č. 714/2023

Dodavatel

Jméno TD-servis Czech s.r.o.
Vyřizuje [REDACTED]
Adresa č.p. 43
53002 Třebosice
IČO 09842411
DIČ CZ09842411

Obsah

Objednáváme u Vás

81 ks Nákup materiálu dle přílohy v celkové ceně 40 031,64

72 ks Nákup materiálu dle přílohy v celkové ceně 43 668,90

Celková předpokládaná cena včetně DPH: 83 700,54

Fakturu zasílejte na adresu odběratele uvedenou v záhlaví objednávky.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky! Žádáme o vystavení faktury se splatností 30 dní.

Místo dodání: HZS Pardubického kraje, Krajské ředitelství, Teplého 1526, 530 02 Pardubice

Datum dodání:

Schválení: plk. Ing. Ivo Oprchalský

Dne: 24. 5. 2023

V
E-
Te
M

Hasi

530 02 Pardubice
22

Tato objednávka podléhá povinnému zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1. Z tohoto důvodu Vás žádám o **neprodlené potvrzení** objednávky a její zaslání zpět. Uveřejnění do registru smluv zajistí následně objednatel.

Potvrzujeme převzetí Vaší objednávky a realizaci obsahu objednávky.

(razítko) podpis dodavatele

Potvrzenou objednávku zašlete [REDACTED]

25.5.2023
TD - SERVIS CZECH s.r.o.
IČ: 09 [REDACTED] 0440

	CELKOVÝ POČET	CENA BEZ DPH	CENA S DPH	CENA CELKOVÁ S DPH
Euro přepravka 60x40x22 cm s víkem	6	390	471,90	2831,4
Kladivo 600g tesařské s magnetem	12	630	762,30	9147,6
Páčidlo 381 mm	6	490	592,90	3557,4
Kapsář jednodílný kožený M95 se sekerníkem a opaskem 4,5	12	400	484,00	5808
Vazací drát 1,6 mm pozinkovaný, měkký, žíhaný, 100m	6	160	193,60	1161,6
Vázací páska černá UV 360x4,5 mm (100ks)	6	144	174,24	1045,44
T-BOXX G vč. IB-Set 4ks H6	12	1990	2 407,90	28894,8
Stavební hřebíky 2,8 x 70 mm, 5kg	3	400	484,00	1452
Stavební hřebíky 3,5 x 90 mm, 5kg	3	400	484,00	1452
Stavební hřebíky 4,0 x 120 mm, 5kg	3	400	484,00	1452
Hmoždinka natloukáč 8x60mm zápuštná, polypropylen, 100ks	6	170	205,70	1234,2
Vrut konstrukční 6,0x80 talíř.hl. TX30 ZB Cr3, 100ks	6	500	605,00	3630
Vrut konstrukční 6,0x120 talíř.hl. TX30 ZB Cr3, 100ks	6	650	786,50	4719
Šroub samovrtný (farmářský) 4,8x35 s podložkou EPDM, červená, 100ks	6	350	423,50	2541
Vrtáky Multi - Univerzální vrták 6x150/90mm	12	100	121,00	1452
Magnetický unašeč bitů ShW 60mm	12	145	175,45	2105,4
Šroubovací bity ShW TX30 25mm-2ks	12	55	66,55	798,6
Magnetické nástrčné klíče ShW 8/65mm	12	225	272,25	3267
Závěs nářadí do 6,8kg	6	490	592,90	3557,4
Kleště armovací 250mm	6	495	598,95	3593,7
CELKOVÁ CENA				83700,54